Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств № 13 Курортного района»

П Р И К А З

31.08.2023г.

0  стоимости платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить стоимость платных образовательных услуг за счет средств физических лиц в
СПб ГБУ ДО ДШИ №13 с 01.09.2023г.:

№ 162-К
Санкт-Петербург

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения Срок Стоимость
(руб.)

1 Обучение по программе
«Музыкальная азбука 1 и 2ой

года обучения»

2 час/недел
группа месяц 4400,00

2 Обучение по программе
«Музыкальная азбука 3-ий

год обучения»

1 час/недел
группа месяц 2200,00

3 Обучение по программе
«Учимся рисовать»

2 час/недел
группа месяц 4400,00

4 Обучение по программе
«Начинаем танцевать»

2 час/недел
группа месяц 4400,00

5 «Индивидуальные занятия на
инструменте /п о  пению /

по ИЗО»
1 час

индивидуально урок 1000,00

6 Обучение по программе
«Хочу рисовать!»

4 час/недел
группа урок 6400,00

2. Утвердить стоимость проката инструментов, выдаваемых для домашних занятий
учащихся ДШИ № 13 с 01.09.2023г.:

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения Срок Стоимость
(руб.)

6 Прокат аккордеона
«Юность» (отечественный) , 1 шт. месяц 250,00

7 Прокат аккордеона
(немецкий) 1 шт. месяц 400,00

8 Прокат виолончели 1 шт. месяц 400,00
9 Прокат гитары 1 шт. месяц 400,00
10 Прокат кларнета 1 шт. месяц 400,00
11 Прокат ксилофона 1 шт. месяц 250,00
12 1 шт. месяц 400,00
13 /Прокат ф д ^ ц ^  «Пикколо» 1 шт месяц 100,00
л/а  Л  /УД#/// о / Прокат флетаЖ 1 шт. { месяц 400,00

«детская тпет
№13

щ Шб ГБУ ДО ДШИ № 13 Курортного р-на: Боравлева Н.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 13
КУРОРТНОГО РАЙОНА", Боравлева Наталья Валерьевна, Директор

09.02.24 13:40
(MSK)

Сертификат A7FA8EBE30FDDBCA1B3F75982D5FBFCE